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San Benedetto del Tronto,  
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 viale Marinai d’Italia, 14 – 63074 S. Benedetto del Tronto (AP) 
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Vedasi elenco indirizzi 

Argomento:  Pubblicazione Ordinanze.  
 
 
 
Per la pubblicazione presso gli Albi Pretori dei Comuni in indirizzo e per 

la massima diffusione presso i soggetti/Enti maggiormente interessati, si 
trasmette copia dei seguenti provvedimenti: 

• Ordinanza “Regolamento sulla disciplina del Diporto Nautico nel 
Circondario Marittimo di San Benedetto del Tronto” n.20/2019. 

• Ordinanza “Limiti di navigazione delle unità da diporto rispetto la costa 
nell’ambito del Compartimento Marittimo di San Benedetto del Tronto” 
n.21/2019. 

• Ordinanza di Sicurezza Balneare n.22/2019. 

Si informa che i provvedimenti in questione sono pubblicati alla pagina 
“Ordinanze” del sito istituzionale www.guardiacostiera.it/sanbenedettodeltronto. 

 
 
 IL COMANDANTE 

C.F. (CP) Mauro COLAROSSI 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 

82/2005 e norme collegate) 
 

 

(Spazio riservato 
a protocolli, visti 
e decretazioni) 



 

 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti  
Capitaneria di Porto di San Benedetto del Tronto 

-------------- 
Servizio: Personale Marittimo, Attività marittime e Contenzioso 

Sezione: Demanio  
 

Elenco indirizzi: 

 

 
Prefettura Ufficio Territoriale Del Governo Ascoli Piceno: protocollo.prefap@pec.interno.it 
 
Prefettura Ufficio Territoriale Del Governo Fermo: protocollo.preffm@pec.interno.it 
 
Regione Marche: regione.marche.protocollogiunta@emarche.it 
 
Comune San Benedetto del Tronto: protocollo@cert-sbt.it 

 
Comune Grottammare: comune.grottammare.protocollo@emarche.it 

  
Comune Cupra Marittima: comune.cupramarittima@emarche.it 
  
Comune Massignano: comune.massignano@emarche.it 
 
Autorita’ di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale: segreteria@pec.porto.ancona.it 
   
Marina Nord La Spezia: marina.nord@postacert.difesa.it 
 
Ufficio Circondariale Marittimo Porto S. Giorgio: portosangiorgio@guardiacostiera.it 
 
Ufficio Locale Marittimo Cupra Marittima: lccupramarittima@mit.gov.it 
 
3° Nucleo Aereo Pescara: cp-aereapescara@pec.mit.gov.it 
 
Commissariato Polizia di Stato Sbt: comm.sanbenedettodeltronto.ap@pecps.poliziadistato.it 
 
Comando Compagnia Carabinieri Ascoli Piceno: tap28361@pec.carabinieri.it 
 
Comando Compagnia Guardia di Finanza Sbt: ap1050000p@pec.gdf.it 
 
Sezione Polizia Stradale Distaccamento Polizia Stradale SBT: polstradasez.ap@poliziadistato.it 
 
Polizia Municipale SBT: poliziamunicipale@cert-sbt.it 
 
Comando Provinciale Vv.F. - Ascoli Piceno: com.ascolipiceno@cert.vigilfuoco.it 
 
Asur Area Vasta 4 Fermo: areavasta4.asur@emarche.it  
 
Asur Area Vasta 5 Ascoli Piceno: areavasta5.asur@emarche.it  
 
118 Ascoli: 118.ap@sanita.marche.it 
 
Circolo Velico Le Grotte: segreteria@cvlegrotte.it 
 
Club Pescasport Amici del Mare: cn.amicidelmare@katamail.com 



 

 
Circolo Nautico Sambenedettese: info@circolonautico.info 
 
Circolo Nautico Ragn’a Vela: ragnavela@ragnavela.com 
 
Lega Navale Italiana: sanbenedettodeltronto@leganavale.it 

 
Lega Navale Gruppo Kite Surf: info@jacklabolina.it 
 
C.N.S. Sez. Subacquea: info@marchesub.it 
 
Associazione Chimaera: info@chimaera.it 
 
Mamasa Club: info@mamasa.it 
 
Profondoblu Centro Sub: profondoblusub@gmail.com 
 
Tridacne Sub: info@tridacnesub.com 
 
Stand Up Puddle: guerriero80@hotmail.it - paolomidettoni@gmail.com 
 
Asd Liberi nel Vento: info@liberinelvento.it 
 
Associazione sportiva Club Pescasport Amici del mare: giannibruni48@libero.it 
 
Asd Maretta Club: marettaclub@gmail.com 
 
Asd New Team: new-team@hotmail.it 
 
Asd Mondial Sport: mondialsport@hotmail.com 
 
Associazione Apsd San Benedetto: info@apsdsanbenedetto.it 
 
Fipsas Ascoli Piceno: ascolipiceno@fipsas.it 
 
APS CuprAmare Balneari: mailto:comitatoperatoribalneari@gmail.com 
 
Associazione “La Mareggiata”: associazionelamareggiata@gmail.com 
 
Assobalnearimarche/Confindustria Federturismo Sbt: francescarossiboll@gmail.com - 
rosalba.rossi@laconchiglia.eu 
 
Confindustria Ascoli Piceno: m.disabatino@palazzodeimercanti.it 
  
Fiba/Confesercenti Sbt: direzione@confesercenti.ap.it - presidenza@confesercenti.ap.it 
info@confesercenti.ap.it 
 
I.T.B.   SBT: posta@itbitalia.it - redazione.itbitalia@yahoo.it - giuseppe.ricci54@tin.it 
CONFCOMMERCIO SBT: segreteria.sbt@confcommercio-ap.it - m.angellotti@confcommercio-ap.it 

 
Il Quotidiano: redazione@ilquotidiano.it 
 
Picenotime: redazione@picenotime.it 
 
Prima Pagina On Line: redazione@primapaginaonline.it 
 
L'ancora: settimanaleancora@hotmail.it 



 

 
Sanbenedetto News: ascoli@picenonews24.it 
 
Vivere San Benedetto: redazione@viveresanbenedetto.it 
 
La Nuova Riviera: redazione@lanuovariviera.it 
 
Il Resto Del Carlino: cronaca.ascolipiceno@ilcarlino.net 
 
Corriere Adriatico: sanbenedetto@corriereadriatico.it 
 
Il Messaggero.It: sbenedetto@ilmessaggero.it 
 
Radio Arancia: redazione@radioarancia.com 
 
Radio Azzurra: radioazzurra@radioazzurra.it 
 
Radio Linea: info@radiolinea.it 
 
Radio Domani Sbt: radiodomani@radiodomani.com 
 
Riviera Oggi: info@rivieraoggi.it 
 
Tvp Italia: cronaca@tvpitalia.it 
 
Vera Tv: info@veratv.it 
 
Etvmarche: marcolini@ellemmecomunicazione.it 
 
Tv Centro Marche: redazione@tvcentromarche.it 
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